[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЕИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07.02.2023г.  № 7
р.п. Сулея
О внесении дополнений в перечень главных администраторов доходов бюджета Сулеинского городского поселения

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и в целях организации работы по администрированию поступлений в бюджет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в перечень главных администраторов доходов бюджета Сулеинского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Сулеинского городского поселения от 14.11.2022г. № 88 (в ред. от 25.01.2023г) следующего содержания:

добавить строки

	650 2 08 10000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сулеинского городского поселения  Р.З.Долгодворову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Сулеинского городского поселения

В.Г.Губайдулина